
UCHWAŁA NR XLI/426/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej w Sołectwie Skarszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 - 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) w związku z § 64 ust.1 Uchwały nr VI/102/03 
Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej we wsi Skarszyn odbędą się w dniu 15 września 
(czwartek) 2022 roku o godzinie 17 00 w świetlicy wiejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 

Miejskiego w Trzebnicy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

Id: 20C19CD7-036E-47DD-A89D-ECF802B6535C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  
 W związku z pisemną rezygnacją Pana Mirosława Mazura z pełnienia funkcji Sołtysa wsi 

Skarszyn zaistniała potrzeba przeprowadzenia nowych wyborów. 
Zgodnie z obowiązującą uchwałą w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Trzebnica- 

Rada Miejska zwołuje zebranie wiejskie dla wyboru sołtysa.   
Postanowienie Rady Miejskiej o zwołaniu zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa i rady 

sołeckiej podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną 
datą zebrania.   

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

Id: 20C19CD7-036E-47DD-A89D-ECF802B6535C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



